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299 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 19 listopada 1988 r. 

zmieniające rozporządzenie Vi .prawle zasad tworzenia systemów wynagrodzeJ\ pracowników Instytucji 
artystycmych. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 28 grudnia 
' 1984 r. o instytucjach artystycznych (Dz. U. Nr 60, poz. 
304) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu ·Rady Mipistrów z dnia 9 paź­
(lziernika 1985 r. w sprawie zasad tworzenia systemów 
wynagrodzeń pracownikó.w instytucji artystycznych (Dz. U. 
Nr 48, poz. 249, z 1987 r. Nr 35, poz. 193 i z 1988 r. Nr 22, 

poz. 157) w § 2 w ust. 1 ,~wotę ..46000 zł" zastępuje się 
_kwotą .. 60 000 zł". 

§ 2. _ Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-­
szenia z mocą od dnia l września 1988 r. 

I . 

Prezes . Rady Miilistrów: M. F. Rakowski 

308 
ROZPOlllĄDZENIE RAbY MINISTROW 

z dnia 28 listopada 1~88 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatków stabUlzclcyjnycb. 
t 

!'Ja podstawie art. 3 ustawy' z dnia 11 maja 1988 r. (Oz, U. Nr 18, poz . . 123) w § '3 dodaje się liSt. 5 w brzmie­
{\ nadzwyczajnych uprawnieniach i upoważnieniach ~la ', niu: 
Rady Ministrów (Dz. U, Nr 13, poz. 98) zarządza ~ię , co .. 5 . Jednostki gos'podarcze są zobowiązane do dokonania 
następuje : wpłaty podatku w , terminie do dnia 15 gn~dnia 1988 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-
§ l. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia szenia. 

30 maja 1988 r. w sprawie podatków stabilizacyjnych Prezes Rady MinIstrów: M. F. ' Rakowski 

301 
' ROZPORZĄ»ZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 14 listopada 1988 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umanla przychodów agentów wykonującycb dzlilłaIoość w imieniu 
jednostek gospodarki u5połecm1onel na podstawie umowy agencyjnej i umowy na wa1'UJ1kach zlecenia 

za podlegające podatkowi od Wynagrodzeń oraz w sprawie opłacania podatku wyrównawczegO przez tych agentów. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt l i art. 5 ust. 1 .pkt 17, 
i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o podatku od wy­
nagrodzen (Dz. U" Nr 9, poz. 41 z póżniejszymi zmianami) 
oraz art. 9 pkt 1 i 4, art. 18 ust. 3 i art. '38 pkt 2-4 ustawy 
z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz. U._Nr 27,' poz. 111. z 1982 r. Nr 45, poz. 28~, z 1984 r. 
Nr 52, poz. 268 i z 1985 r. Nr 12, poz. 50) zarządza się, 
co następuje : 

, § !. W ,rozporządzeniu Ministra Finarisów z, dnia 
l kwietnia 1988 r. w sprawie uznania przychodów agentów 
wykonujących działalność w imieniu jednostek gospodarki 
uspołec;,mionej na podstawie umowy agencyjnej i umowy 

~ na 'warunkach zlecenia za podlegające poaatkowi od wy­
nagrodzeń oraz' w sprawie opłacania podatku wyrównaw­
czego przez tych agentów (Dz. U. Nr 10, poz., 82) wpro· 
wa~za się następujące zmiany: \ 

1) § l otrzymuje brzmienie : 
,,§ 1. Uznaje się za podlegające podatkowi od wy­

nagrodzeń przychodX osiągane przez osoby fi­
zyczne z tytułu prowadzenia w imieniu jedno­
stek gospodarki uspo~ecznionej działalności 
wytwórczej, usługowej i handlowej na podsta­
wie umów zawartych zgotlni~ t odrębnymi 
przepisami w ~prawie og6lny~h warunków 

/ 

umów agencyjnych i 'umów na warunkach zle­
ceniamiędzy jednostkami lJospodarki qspołecz­
nionej d osobami · fizycznymi, zwanych dalej 
umowami agencyjnymi i umowami na warun­
kach zlecenia.", 

2) w §. 7 ust. l otrzymuje brzmienie : 
.. l. Agenci wykonujący działalność na podstawie 

umowy na warunkach zlecenia, z wyjątkiem wy- _ 
mienionych w ust. 2, dla celów ustalenia dochodu 
są obowiązani prowadzić podatkową księgę przy­
chodów i rozchodów według , ustalonego wzoru, 
zwaną dalej «księgą przychodów i rozchodów»" , 

3) w § 10 w ust. 3 po wyrazach "tapisy dotyczące" 
dodaje się wyrazy "pozostałych wydatków oraz", 

4) w § 11 w ust. 3 po pkt 3. dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
,,4) wartości wprowadzonych przez agentów do obrotu 

próduktów roślinnych i zwierzęcych pochodzą­
cych z .własnej uprawy lub hodowli, nie przero­
bionych sposobem przemysłowym.", 

5) w § 13: 

\. 

a) w ust. l po wyrazach "ust. 2" dodaje się wyraz'f 
" r" 3H
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